UNIDADE 
DENTMED - 
PRIME LED 

R$ 280,00   R$ 56.000,00  

Registro Vigente na Agência 
Nacional de Vigilância sanitária 
-ANVISA, bem como a 
certificação no INMETRO 
vigente. 

R$ TOTAL R$ 76.700,00

4.2  Valor total dos preços registrados: R$ 76.700,00 (setenta e seis mil e setecentos reais) 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 
conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n. 14.133/2021.  

5.2 O objeto da ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,

[...]

oitocentos e noventa e cinco mil reais), Barão Loc Ltda. ME, inscrita no 
CNPJ sob o n° 42.553.181/0001-23, no Lote 02, no valor de R$ 150,00 (cento 
e cinquenta reais); Cireno Resende da Costa, inscrito no CPF sob o n° 
034.885.686-52, no Lote 05, no valor de R$ 148.500,00 (cento e quarenta e 
oito mil e quinhentos reais) e no Lote 06, no valor de R$ 165.000,00 (cento e 
sessenta e cinco mil reais); Danilo Barbosa Rezende, inscrito no CPF sob o n
° 079.222.146-00, no Lote 01, no valor de R$ 500,00 (quinhentos reais); José 
Vieira Neto, inscrito no CPF sob o n° 697.209.756-87, no Lote 03, no valor 
de R$ 400,00 (quatrocentos reais), Marlon Jaimil Wagner Lermen, inscrito 
no CPF sob o n° 573.691.860-91, no Lote 07, no valor de R$ 121.500,00 
(cento e vinte e um mil e quinhentos reais); e Valmir Clarindo de Melo, 
inscrito no CPF sob o n° 850.717.222-91, no Lote 08 no valor de R$ 
149.022,22 (cento e quarenta e nove mil, vinte e dois reais e vinte e dois 
centavos). O valor total dos itens arrematados é de R$ 605.967,22 
(seiscentos e cinco mil, novecentos e sessenta e sete reais e vinte e dois 
centavos). Homologar a presente licitação na modalidade Leilão nº 02/2024, 
Processo Licitatório n° 118/2024, uma vez constatada a regularidade dos 
atos procedimentais. São Joaquim de Bicas/MG, 03 de abril de 2025. 
Eustáquio da Abadia Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP.